Wochenkarte
25.03.-29.03.24

Montag

SiiRkartoffelgulasch mit Baguette
Nudel-Lauch-Speck Auflauf mit Salat

Chef-Salat mit Schinken, Kise und Ei dazu Baguette
Dienstag

Cevapcici mit Paprikareis, Ajva und Salat
Spinat-Feta Gratin mit Salat

Mit Tomaten und Mozzarella gefiillte Piadina dazu Salat
Mittwoch

Ratatouille mit Hirtenkise dazu Reis

Spaghetti Bolognese

Kartoffelrahm Suppe mit gebratenen Speckwiirfeln und Baguette

Donnerstag
Hausgemachtes Hihnchen Cordon Bleu mit Kartoffelbrei
Ofenkartoffel mit Krauterquark und Salat

Old Shatterhand Salat mit Baguette

Freitag
Karfreitag heute bleibt die Kaffee-Borse geschlossen

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten

10,90 €
8,90 €

8,90 €

12,90 €
8,90 €

7,90 €

10,90 €
6,90 €

6,80 €

13,90 €
9,90 €

10,90 €



