Wochenkarte

25.03.-29.03.24

Montag

Süßkartoffelgulasch mit Baguette	10,90 €
Nudel-Lauch-Speck Auflauf mit Salat	8,90 €
Chef-Salat mit Schinken, Käse und Ei dazu Baguette	8,90 €
Dienstag	
Cevapcici mit Paprikareis, Ajva und Salat	12,90 €
Spinat-Feta Gratin mit Salat	8,90 €
Mit Tomaten und Mozzarella gefüllte Piadina dazu Salat	7,90 €
<u>Mittwoch</u>	
Ratatouille mit Hirtenkäse dazu Reis	10,90 €
Spaghetti Bolognese	6,90 €
Kartoffelrahm Suppe mit gebratenen Speckwürfeln und Baguette	6,80 €
Donnerstag	
Hausgemachtes Hähnchen Cordon Bleu mit Kartoffelbrei	13,90 €
Ofenkartoffel mit Kräuterquark und Salat	9,90 €
Old Shatterhand Salat mit Baguette	10,90 €

Freitag

Karfreitag heute bleibt die Kaffee-Börse geschlossen

Irrtümer und Änderungen vorbehalten